АДМИНИСТРАЦИИ СНЕГИРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29 » мая 2017 года  № 42
О внесении изменений в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.04.2013года № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам»

В соответствии с п.5 раздела ΙΥ протокола заседания   Организационного штаба по рассмотрению вопросов улучшения инвенстиционного и предпринимательского климата в Смоленской области под председательством Губнрнатора Смоленской области А.В.Островского
Администрация Снегиревского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.09.2011г. № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам» следующие изменения:
1. Пункт 2.7. Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости и земельным участкам»  изложить в новой редакции:
- сократить предельный срок присвоения адреса земельному участку и объекту недвижимости и внесения его в ФИАС до 12 дней.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального  образования                                                                                               Снегиревского сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                              В.А.Тимофеев
	Отп. 1 экз.- в дело

Разработчик: Ведущий специалист

Н.А. Ковалькова ___________
	         Разослать: в прокуратуру

	Тел. 2-62-65

	26.03.2013 г.